Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

       12.08.2013г.                                                                                              № 14

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
местного бюджета

В соответствии со статьей  160.1  Бюджетного  кодекса   Российской

Федерации, с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
21 декабря 2012г. N171н  «Об утверждении Указаний   о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый
период 2014 и 2015 годов»,  постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 01.08.2013г. № 804 «О внесении изменений в
постановление Администрации Качканарского городского  округа от
23.11.2012 . № 1440     «О порядке осуществления органами местного
самоуправления Качканарского городского округа и (или) находящимися в
их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органами
местного самоуправления Качканарского городского округа источников
доходов местного бюджета»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных
администраторов доходов местного бюджета», утвержденный решением
Думы Качканарского городского округа от 20.12.2012г. № 104 «О бюджете
Качканарского городского округа  на  2013 год и плановый период 2014-2015
годы»:

1.1. Дополнить      строками    следующего  содержания:

Номер
строки

Код
главного
админи-
стратора
доходов

Код  вида  доходов
местного бюджета

Наименование

2.4 141 1 16 25050 01 0000 140 Денежные взыскания
(штрафы) за нарушение
законодательства в области
охраны окружающей среды

3.15 182 1 16 06000 01 0000 140 Денежные взыскания
(штрафы) за нарушение
законодательства о
применении контрольно-
кассовой техники при
осуществлении наличных
денежных расчетов и (или)
расчетов с использованием
платежных карт

12.22

902 2 02 04999 04 0000 151  Прочие   межбюджетные
трансферты,  передаваемые
бюджетам городских
округов

20. 060 Территориальный орган Федеральной службы по
надзору в сфере здравоохранения по
Свердловской области (Управление

Росздравнадзора по Свердловской области) (ИНН
6671158861, КПП 665801001, почтовый адрес :

620014, г.Екатеринбург, ул.Попова, 30)  код УБП
78298

20.1 060 1 16 90040 04 0000 140 Прочие поступления  от
денежных взысканий
(штрафов) и  иных  сумм  в
возмещении  ущерба,
зачисляемые  в  бюджеты
городских  округов

21. 161 Управление Федеральной антимонопольной
службы по Свердловской области  (Свердловское

УФАС России) (ИНН 6658065103,  КПП
665801001, почтовый адрес : 620014,

г.Екатеринбург, ул.Московская,11)   код УБП
46382

21.1 161 1 16 90040 04 0000 140 Прочие поступления  от
денежных взысканий
(штрафов) и  иных  сумм  в

возмещении  ущерба,
зачисляемые  в  бюджеты
городских  округов

     Изложить строки в новой  редакции:

Номер
строки

Код
главного
админи-
стратора
доходов

Код  вида  доходов
местного бюджета

Наименование

4.5 188 1 16 30013 01 0000 140 Денежные взыскания
(штрафы) за нарушение
правил перевозки
крупногабаритных и
тяжеловесных грузов по
автомобильным дорогам
общего пользования
местного значения
городских округов

12.21 902 2 02 02999 04 0000 151 Прочие  субсидии
бюджетам  городских
округов

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Разместить данный Приказ на официальном сайте Администрации

Качканарского городского округа.

 Заместитель начальника
 Финансового управления                                                          М.Г. Зверева